Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

муниципаль районының

Дүртөйлө ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452642,Дүртөйлө ауылы, Мэктэп урамы, 29-йорт

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Дюртюлинский сельсовет

муниципального  района

Шаранский район

452642,с. Дюртюли, ул. Школьная, д.29

тел.(34769) 2-39-19 email: durtss@yandex.ru

ҠАРАР

                                                                         РЕШЕНИЕ
О публичных слушаниях по проекту решения Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»

В соответствии с пунктом 1 части третьей статьи  28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Провести  публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан»  14 октября 2020 года в 10-00 часов  в зале  заседаний  администрации сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального  района  Шаранский  район  Республики  Башкортостан.

2.Создать Комиссию по подготовке и проведению  публичных слушаний по проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан  в следующем составе:
Председатель комиссии:

Гибатова Ляйсан Нурмухаметовна  – глава  сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:

Трофимова Надежда Ивановна- специалист 1 категории администрации сельского поселения

Секретарь комиссии:

      Трофимова Марина Владимировна- управляющий делами администрации сельского поселения

Член комиссии:

Петрова Венера Ахметвалиевна- депутат Совета сельского поселения.

       3.Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район по проекту решения Совета сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан», в соответствии с «Порядком учета предложений по проекту  Устава сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, а также участия граждан в его обсуждении», утвержденном решением Совета от 25 сентября 2020 № 16/129, направляются в Совет сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан (по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, с. Дюртюли, ул.Школьная  д.29)  в период  с 30 сентября по 13 октября 2020 года.

4. Обнародовать  настоящее   решение  в соответствии с  Уставом  сельского поселения Дюртюлинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан.
Глава сельского поселения                                                           Л.Н.Гибатова
с. Дюртюли
25.09.2020
№ 16/130